
Startnr. Klasse Name Vorname Ort Name Vorname Ort Fahrzeug DK Fehler ZK Fehler SP1 SP2 SP3 SP4 SP5 Gesamtfehler Platzierung

2. Euregio Egrensis Classic
31. Mai 2008
sfsf

Ergebnisse Gesamt

Fahrer Beifahrer

21 7 Konstanty Gabi Nürnberg Konstanty Viktor Nürnberg Audi 00:00 00:00 00:00,271 00:00,018 00:00,027 00:00,106 00:00,860 00:01,282 1
33 7 Schleicher Gotthard Ebern Schmitt Maria Ebern Porsche 00:00 00:00 00:00,661 00:00,038 00:00,223 00:00,231 00:00,385 00:01,538 2
27 6 Vorsatz Otto Weiden Bock Gerhard VW 00:00 00:00 00:00,198 00:00,109 00:00,240 00:00,275 00:00,881 00:01,703 3
24 6 Kugler Helmut Neustadt/WN Kugler Catarina Neustadt/WN Alf Romeo 00:00 00:00 00:00,007 00:00,734 00:00,462 00:00,212 00:00,921 00:02,336 4
1 6 Eiselt Gerlinde Wunsiedel Kaiser Gerd Aston Martin 00:00 00:00 00:00,593 00:00,707 00:00,628 00:00,939 00:00,135 00:03,002 5

18 4 Knoll Wolfgang Falkenberg Metz Saskia Marktredwitz MG 00:00 00:00 00:00,649 00:01,096 00:00,492 00:00,421 00:00,659 00:03,317 6
23 6 Höpfel Udo Nürnberg Höpfel Brigitte Nürnberg Triumph 00:00 00:00 00:00,785 00:00,693 00:00,773 00:00,707 00:00,790 00:03,748 7
9 6 Schütz Freddy Münchberg Neugirg Rudi Waldershof Opel 00:00 00:00 00:00,855 00:00,506 00:00,582 00:01,367 00:00,677 00:03,987 8
5 7 Kiesl Manfred Regnitzhembach Kiesl Ramona Regnitzhembach Toyota 00:00 00:00 00:00,090 00:00,432 00:01,339 00:01,850 00:00,432 00:04,143 9

22 7 Schwenold Jürgen Schwabach Ludwig Claudia Schwabach Ford 00:00 00:00 00:02,316 00:00,970 00:00,251 00:00,038 00:00,850 00:04,425 10
30 6 Sator Harald Tröstau Sator Florian Tröstau Porsche 00:00 00:00 00:01,903 00:01,396 00:00,667 00:00,753 00:00,475 00:05,194 11
26 6 Dr. Loew Fritz Wernberg/Köblitz Loew Kurt Alf Romeo 00:00 00:00 00:01,386 00:01,356 00:00,448 00:01,515 00:00,683 00:05,388 12
20 6 Rößler Karl Marktredwitz Rößler Dieter Marktredwitz NSU 00:00 00:00 00:02,059 00:00,487 00:01,148 00:00,866 00:01,113 00:05,673 13
8 7 Marth Werner Arzberg Zetzl Jörg Arzberg VW 00:00 00:00 00:00,803 00:00,346 00:00,238 00:04,539 00:00,230 00:06,156 14

10 7 Ziegler Rainer Marktredwitz Neumeier Heinz Mitterteich VW 00:00 00:00 00:01,027 00:01,695 00:02,035 00:01,450 00:01,176 00:07,383 15
15 5 Meier Christian Marktredwitz v. Waldenfels Eva Arzberg Porsche 00:00 00:00 00:01,630 00:02,738 00:01,118 00:01,576 00:00,648 00:07,710 16
14 6 Hofmann Werner Hof Weber-Hofma Angelika Hof Audi 00:00 00:00 00:02,246 00:01,303 00:03,113 00:05,707 00:00,989 00:13,358 17
6 5 Hartinger Andreas Röslau Bauer Bettina Röslau VW 00:00 00:00 00:10,175 00:02,421 00:00,556 00:00,594 00:00,618 00:14,364 18

19 6 George Klaus Marktredwitz George Benjamin Marktredwitz Triumph 00:10 00:00 00:01,214 00:03,406 00:00,123 00:00,796 00:00,112 00:15,651 19
25 7 Sievert Katharina Marktredwitz Sievert Carl MAK Porsche 00:00 00:00 00:10,162 00:02,461 00:03,371 00:01,961 00:00,706 00:18,661 20
4 6 Lihl Jürgen P. Fürth Ziegler Klaus Nürnberg Lancia 00:00 00:20 00:00,370 00:00,915 00:00,172 00:00,856 00:00,778 00:23,091 21
7 4 Meier Hermann Marktredwitz Riedel Thomas Marktredwitz MG 00:00 00:00 00:05,230 00:01,404 00:23,735 00:01,124 00:02,287 00:33,780 22

16 5 Dr. Klenk Barbara Zirndorf Heinz Claudia Wunsiedel Mercedes-Benz 00:10 00:00 00:07,427 00:02,441 00:18,821 00:06,727 00:01,190 00:46,606 23
3 5 Ziegler Heinz Marktredwitz Ziegler Anja Marktredwitz VW 00:00 00:20 00:17,203 00:24,731 00:00,969 00:00,895 00:02,131 01:05,929 24

13 6 Karcz Rafael Marktredwitz Held Domeniqué Marktredwitz VW 00:00 01:00 00:06,908 00:01,517 00:02,283 00:01,522 00:00,664 01:12,894 25
32 7 Englmeier Daniel Marktredwitz Müller Stefanie Waldershof Audi 00:00 01:20 00:01,995 00:01,537 00:02,823 00:07,416 00:01,889 01:35,660 26
11 5 Siller Doris Marktredwitz Bußler Roland Hof Porsche 00:10 00:30 00:08,368 00:05,758 00:33,817 00:04,605 00:03,797 01:36,345 27
17 5 Maurach Ingo Wunsiedel Glöckner Stefanie Marktredwitz Porsche 00:00 00:20 00:01,368 00:00,126 00:00,468 00:39,196 01:00,000 02:01,158 28
28 6 Losert Günther Marktredwitz Losert Ulrike Marktredwitz VW 00:00 00:40 00:14,671 00:07,663 01:00,625 01:01,938 00:00,586 03:05,483 29
29 6 Sator Helga Marktredwitz Sator Claudia Tröstau Fiat 00:10 03:00 00:14,070 00:13,323 00:11,112 00:09,406 00:08,601 04:06,512 30
2 5 Braun Udo Höchstädt Braun Brigitte Höchstädt BMW 00:00 04:00 00:58,014 00:05,652 00:01,328 00:00,189 00:11,361 05:16,544 31

31 6 Schreyer Otto Marktredwitz Köllner Klaus Marktredwitz NSU 00:10 04:00 00:02,531 00:48,303 00:51,338 01:05,710 00:06,689 07:04,571 32
34 2 Fraas Hans Wunsiedel Bauriedel Adolf Wunsiedel Ford 00:10 15:20 06:01,116 01:00,000 05:04,088 00:40,784 06:26,678 34:42,666 33



Startnr. Name Vorname Ort Name Vorname Ort Fahrzeug DK Fehler ZK Fehler SP1 SP2 SP3 SP4 SP5 Gesamtfehler Platzierung

2. Euregio Egrensis Classic
31. Mai 2008
sfsf

Ergebnisse Klasse: 2

Fahrer Beifahrer

34 Fraas Hans Wunsiedel Bauriedel Adolf Wunsiedel Ford 00:10 15:20 06:01,116 01:00,000 05:04,088 00:40,784 06:26,678 34:42,666 1
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Ergebnisse Klasse: 4

Fahrer Beifahrer

18 Knoll Wolfgang Falkenberg Metz Saskia Marktredwitz MG 00:00 00:00 00:00,649 00:01,096 00:00,492 00:00,421 00:00,659 00:03,317 1
7 Meier Hermann Marktredwitz Riedel Thomas Marktredwitz MG 00:00 00:00 00:05,230 00:01,404 00:23,735 00:01,124 00:02,287 00:33,780 2
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Ergebnisse Klasse: 5

Fahrer Beifahrer

15 Meier Christian Marktredwitz v. Waldenfels Eva Arzberg Porsche 00:00 00:00 00:01,630 00:02,738 00:01,118 00:01,576 00:00,648 00:07,710 1
6 Hartinger Andreas Röslau Bauer Bettina Röslau VW 00:00 00:00 00:10,175 00:02,421 00:00,556 00:00,594 00:00,618 00:14,364 2
16 Dr. Klenk Barbara Zirndorf Heinz Claudia Wunsiedel Mercedes-Benz 00:10 00:00 00:07,427 00:02,441 00:18,821 00:06,727 00:01,190 00:46,606 3
3 Ziegler Heinz Marktredwitz Ziegler Anja Marktredwitz VW 00:00 00:20 00:17,203 00:24,731 00:00,969 00:00,895 00:02,131 01:05,929 4
11 Siller Doris Marktredwitz Bußler Roland Hof Porsche 00:10 00:30 00:08,368 00:05,758 00:33,817 00:04,605 00:03,797 01:36,345 5
17 Maurach Ingo Wunsiedel Glöckner Stefanie Marktredwitz Porsche 00:00 00:20 00:01,368 00:00,126 00:00,468 00:39,196 01:00,000 02:01,158 6
2 Braun Udo Höchstädt Braun Brigitte Höchstädt BMW 00:00 04:00 00:58,014 00:05,652 00:01,328 00:00,189 00:11,361 05:16,544 7
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Ergebnisse Klasse: 6

Fahrer Beifahrer

27 Vorsatz Otto Weiden Bock Gerhard VW 00:00 00:00 00:00,198 00:00,109 00:00,240 00:00,275 00:00,881 00:01,703 1
24 Kugler Helmut Neustadt/WN Kugler Catarina Neustadt/WN Alf Romeo 00:00 00:00 00:00,007 00:00,734 00:00,462 00:00,212 00:00,921 00:02,336 2
1 Eiselt Gerlinde Wunsiedel Kaiser Gerd Aston Martin 00:00 00:00 00:00,593 00:00,707 00:00,628 00:00,939 00:00,135 00:03,002 3
23 Höpfel Udo Nürnberg Höpfel Brigitte Nürnberg Triumph 00:00 00:00 00:00,785 00:00,693 00:00,773 00:00,707 00:00,790 00:03,748 4
9 Schütz Freddy Münchberg Neugirg Rudi Waldershof Opel 00:00 00:00 00:00,855 00:00,506 00:00,582 00:01,367 00:00,677 00:03,987 5
30 Sator Harald Tröstau Sator Florian Tröstau Porsche 00:00 00:00 00:01,903 00:01,396 00:00,667 00:00,753 00:00,475 00:05,194 6
26 Dr. Loew Fritz Wernberg/Köblitz Loew Kurt Alf Romeo 00:00 00:00 00:01,386 00:01,356 00:00,448 00:01,515 00:00,683 00:05,388 7
20 Rößler Karl Marktredwitz Rößler Dieter Marktredwitz NSU 00:00 00:00 00:02,059 00:00,487 00:01,148 00:00,866 00:01,113 00:05,673 8
14 Hofmann Werner Hof Weber-Hofma Angelika Hof Audi 00:00 00:00 00:02,246 00:01,303 00:03,113 00:05,707 00:00,989 00:13,358 9
19 George Klaus Marktredwitz George Benjamin Marktredwitz Triumph 00:10 00:00 00:01,214 00:03,406 00:00,123 00:00,796 00:00,112 00:15,651 10
4 Lihl Jürgen P. Fürth Ziegler Klaus Nürnberg Lancia 00:00 00:20 00:00,370 00:00,915 00:00,172 00:00,856 00:00,778 00:23,091 11
13 Karcz Rafael Marktredwitz Held Domeniqué Marktredwitz VW 00:00 01:00 00:06,908 00:01,517 00:02,283 00:01,522 00:00,664 01:12,894 12
28 Losert Günther Marktredwitz Losert Ulrike Marktredwitz VW 00:00 00:40 00:14,671 00:07,663 01:00,625 01:01,938 00:00,586 03:05,483 13
29 Sator Helga Marktredwitz Sator Claudia Tröstau Fiat 00:10 03:00 00:14,070 00:13,323 00:11,112 00:09,406 00:08,601 04:06,512 14
31 Schreyer Otto Marktredwitz Köllner Klaus Marktredwitz NSU 00:10 04:00 00:02,531 00:48,303 00:51,338 01:05,710 00:06,689 07:04,571 15
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Ergebnisse Klasse: 7

Fahrer Beifahrer

21 Konstanty Gabi Nürnberg Konstanty Viktor Nürnberg Audi 00:00 00:00 00:00,271 00:00,018 00:00,027 00:00,106 00:00,860 00:01,282 1
33 Schleicher Gotthard Ebern Schmitt Maria Ebern Porsche 00:00 00:00 00:00,661 00:00,038 00:00,223 00:00,231 00:00,385 00:01,538 2
5 Kiesl Manfred Regnitzhembach Kiesl Ramona Regnitzhembach Toyota 00:00 00:00 00:00,090 00:00,432 00:01,339 00:01,850 00:00,432 00:04,143 3
22 Schwenold Jürgen Schwabach Ludwig Claudia Schwabach Ford 00:00 00:00 00:02,316 00:00,970 00:00,251 00:00,038 00:00,850 00:04,425 4
8 Marth Werner Arzberg Zetzl Jörg Arzberg VW 00:00 00:00 00:00,803 00:00,346 00:00,238 00:04,539 00:00,230 00:06,156 5
10 Ziegler Rainer Marktredwitz Neumeier Heinz Mitterteich VW 00:00 00:00 00:01,027 00:01,695 00:02,035 00:01,450 00:01,176 00:07,383 6
25 Sievert Katharina Marktredwitz Sievert Carl MAK Porsche 00:00 00:00 00:10,162 00:02,461 00:03,371 00:01,961 00:00,706 00:18,661 7
32 Englmeier Daniel Marktredwitz Müller Stefanie Waldershof Audi 00:00 01:20 00:01,995 00:01,537 00:02,823 00:07,416 00:01,889 01:35,660 8
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